DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

30 de Septiembre del 2024

19:54:54 IMAKM34516

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 45040

CLAVE

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

7CE954F0-E4B9-4FA8-9C5B-C2ABDEOD64C2

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750102600 | 47131811- (4 ZOTE 100G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $17.24
597 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750179166 | 32111503- (1 GV A5W LF 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $13.79
900 Diodos impuesto.-
emisores de luz
(led)
Base: 13.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.21
000000000009 | 10121801- |(3.34 PE GRANEL 02-Si objeto de KGM- KILO $21.55 $71.98
818 Comida seca impuesto.- Kilogramo
para perros
Base: 71.98,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $11J52
000750179166 | 32111503- |1 GV A 10W LF 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.52 $15.52
902 Diodos impuesto.-
emisores de luz
(led)
Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.48
000750045900 | 47131811- (1 MAS COLOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $142.24 $142.24
184 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 142.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $2.76
000750102600 | 53131608- |2 MANILA JABON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $3.88 $7.76
104 Jabones impuesto.-
Base: 7.76,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.24
000750102600 | 53131608- |2 R VENUS BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $25.86
665 Jabones impuesto.-
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000750954605 | 47131810- |1 AXION 750ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
193 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $39.50
233 Seco o cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 39.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 10121806- (1 PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.34 $60.34
667 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.66
000070646024 | 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83
927 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 19.83,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.17
000750617451 | 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83
508 Comida impuesto.-
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000070646024
923

000750630624
931

000750102540
018

000020120300
000

000750619816
584

000750954668
453

000750179161
015

000750102540
812

000003783604
139

000750642562
765

000750642564
813

000750102540
274

000750102056
593

000750100330
209

000750642562
764

000750649500
268

humeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

46181504-
Guantes de
proteccion

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

47131811-
Productos de
lavanderia

11121900-
Productos de
perfumeria

14111703
Toallas de

papel

14111705-
Servilletas de

papel

12163800-
Limpiadores
quimicos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

14111704-
Papel higiénico

47131811
Productos de
lavanderia

0.578

PERRO PO

SAVILE AC

PINOL 828

BISTEC 0

GTENYL

PASTA DENT

AU HUEVO 12P

ENSUENO MAX

HINDS CREM

TC PETALO

PETALO SER

PINOL 828 ML

LALA ENTERA

PIMIENTA

COTTONELLE

AURRERA 2

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 45.26,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 74.56,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 35.34,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 18.10,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto: 00

Base: 116.38,Impuesto: O

Base: 17.24,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $3.1
$9.91

% Importe: $3.1
$45.26

D% Importe: $7.2
$17.24

% Importe: $2.7
$129.00

% Importe: $0.00
$42.24

D% Importe: $6.7
$17.67

% Importe: $5.9
$36.50

% Importe: $0.00
$56.03

% Importe: $8.9
$42.24

D% Importe: $6.7
$18.10

% Importe: $2.9
$17.24

D% Importe: $2.7
$17.24

D% Importe: $2.7
$28.00

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$116.38

0% Importe: $1.
$17.24

% Importe: $2.7

7
$19.83
7
$45.26
4
$17.24
6
$74.56
$42.24
6
$35.34
6
$36.50
$56.03
7
$42.24
6
$18.10
0
$17.24
6
$17.24
6
$56.00
$69.00
$116.38
B.62
$17.24
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000750103912 [ 50151500- (1 NUTRIOLI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
248 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles

Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 5776799620963484568570 TR No: 5853

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 56/100 M.N.) SUBTOTAL $1,184.53
002-1VA 16.000000% $139.03
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,323.56

CADENA ORIGINAL

||1.1]7CE954F0-E4B9-4FA8-9C5B-C2ABDEOD64C2|2024-09-

30T20:55:54|SST060807KUO0|i4zdmuSKgbY rgUxoxTKI9LtA19WIEIpKxFixujSlhuvhfzlCapp8kjOsN4K6uCr7Y LLhGSXa6Cov90As3Yyl2/bFUfpoma+
JGzG5w/VVp4aauQWrdquUHVMB8xVcZgkM4UpFydneWY 1HP4bWm9fx1EhB7OqFEZI3PNN5TQCKIFIrTDjW53DTSSXzVnDx72AD4BGmficdPPulS7/ISu7FNTBfE7Lyv3hZdvHekltrhgYaFt/b
QOSpcGAUy+offKjl6vIT7cqT1lelv4D65MHx0zRbGpgZAhB+7Ma9f570/0pzzoPy42VxAaUy3YPmM1rnhpd8SpgGvz6L GvPAVQOGaw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i4zdmu5KgbY rgUxoxTkI9LtA19W1EIpKxFixujSlhuvhfzICapp8kjOsN4K6uCr7YLLhGSXa6Cov90As3Yyl2/bFUfpomg+
JGzG5w/VVapdaauQWrdquUHVMB8xVcZgkM4UpFydneWY 1HP4bWm9fx1EhB7OqFEZI3PNN5TQcKIiFIrTDjW53DTSSXzVnDx72AD4BGmfIlcdPPulS7/ISu7FNTBfE7Lyv3hZdvHekltrhqYaFt/
bQOSpcGAUy+offKjl6vIT7cqT1lelvAD65MHx0zRbGpgZ AhB+7Ma9f570/0pzzoPy42VxAaUy3YPmM1rnhpd8SpgGvz6L GvPAVQOGaw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fegVMc63TymZR84+5YkYpmpKnA7g6Sgda/i3lvNkh/QfseY41g56 DP+da9P8L07 TottISE6p/HpiJCE5mrRxdsv8njyr6fjcmJ8iTSH39zzfidstGHgm8uYPtkzY Ivg+
hZ8gP6eTPvzZinSqLy7yMFR2NxuelEZRRb8AAJkykbhGBesNiF+eX/khiveEqXevxX6f/mfN\VyeSvecF+

0TQRP/iQdJJE2iDIOtNIN38SYKDeALAZXPQ/J97geDrw/OWPsSq9L 10vIa/aPXv9dVQyrGlIOZoDSu9svHBE0L 7WqKO2FA0x808l0snUV VaitVipCkWhhyOpNggL/Na7ggaY5/15w==

Lugar, fecha y hora de emisién: 70805 a 30 de Septiembre del 2024 19:54:54
Fecha y hora de certificacion: 30 de Septiembre del 2024 20:55:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato
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