

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2024 19:54:54	IMAKM34516
FOLIO FISCAL	
7CE954F0-E4B9-4FA8-9C5B-C2ABDE0D64C2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102600597	47131811-Productos de lavandería	4	ZOTE 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$17.24
000750179166900	32111503-Diodos emisores de luz (led)	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV A 5W LF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000000000009818	10121801-Comida seca para perros	3.34	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PE GRANEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.55	\$71.98
000750179166902	32111503-Diodos emisores de luz (led)	1	Base: 71.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV A 10W LF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52
000750045900184	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAS COLOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.24	\$142.24
000750102600104	53131608-Jabones	2	Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MANILA JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$7.76
000750102600665	53131608-Jabones	2	Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: R VENUS BA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86
000750954605193	47131810-Productos para el lavaplatos	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXION 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750100011233	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000750179161667	10121806-Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34
000070646024927	10121802-Comida húmeda para perros	2	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$19.83
000750617451508	10121802-Comida	2	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.91	\$19.83

000070646024 923	húmeda para perros 10121802- Comida húmeda para perros	2	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 H87-Pieza PIEZAS \$9.91	\$19.83
000750630624 931	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAVILE AC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 H87-Pieza PIEZAS \$45.26	\$45.26
000750102540 018	47131805- Limpiadores de propósito general	1	Base: 45.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL 828 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.24 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
000020120300 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.578	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC 0 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 KGM- Kilogramo KILO \$129.00	\$74.56
000750619816 584	46181504- Guantes de protección	1	Base: 74.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GTE NYL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$42.24	\$42.24
000750954668 453	42151909- Pastas o kits de prevención dental	2	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA DENT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76 H87-Pieza PIEZAS \$17.67	\$35.34
000750179161 015	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 12P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.66 H87-Pieza PIEZAS \$36.50	\$36.50
000750102540 812	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENSUENO MAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$56.03	\$56.03
000003783604 139	11121900- Productos de perfumería	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HINDS CREM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97 H87-Pieza PIEZAS \$42.24	\$42.24
000750642562 765	14111703- Toallas de papel	1	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TC PETALO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76 H87-Pieza PIEZAS \$18.10	\$18.10
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO SER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
000750102540 274	12163800- Limpiadores químicos	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL 828 ML 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
000750102056 593	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENTERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS \$28.00	\$56.00
000750100330 209	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMIENTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$69.00	\$69.00
000750642562 764	14111704- Papel higiénico	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COTTONELLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$116.38	\$116.38
000750649500 268	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AURRERA 2 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	

000750103912 248	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
---------------------	--	---	----------	--	-----------	--------	---------	---------

MG: TICKET No: 5776799620963484568570 TR No: 5853

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 56/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,184.53
002-IVA 16.000000%	\$139.03
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,323.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|7CE954F0-E4B9-4FA8-9C5B-C2ABDE0D64C2|2024-09-
30T20:55:54|SST060807KU0|j4zdmu5KgbYrgUxoxtkl9Lta19W1ElpKxFixujSlhuvhfzlCapp8kjOsN4K6uCr7YLLhGSXa6Cov90As3Yyl2/bFUfpomq+
JGzG5w/VVqp4aauQWrdquUHVMB8xVcZqmM4UpFydneyWY1HP4bWm9fx1Eb7OqFEZI3PNN5TQcKif9rTDjW53DTSSXzVnDx72AD4BGmfJcdPPu1S7/|Su7FNTBfE7Lyv3hZdvHeklthqYaFt/b
Q0SpGAUy+offKjI6vlt7cqT1elv4D65MHxzRbGpgZAhB+7Ma9f57O/0pzzoPy42VxAaUy3YPmM1rnhd8SpgGvz6LGvPAvQ0Gaw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i4zdmu5KgbYrgUxoxtkl9Lta19W1ElpKxFixujSlhuvhfzlCapp8kjOsN4K6uCr7YLLhGSXa6Cov90As3Yyl2/bFUfpomq+
JGzG5w/VVqp4aauQWrdquUHVMB8xVcZqmM4UpFydneyWY1HP4bWm9fx1Eb7OqFEZI3PNN5TQcKif9rTDjW53DTSSXzVnDx72AD4BGmfJcdPPu1S7/|Su7FNTBfE7Lyv3hZdvHeklthqYaFt/b
Q0SpGAUy+offKjI6vlt7cqT1elv4D65MHxzRbGpgZAhB+7Ma9f57O/0pzzoPy42VxAaUy3YPmM1rnhd8SpgGvz6LGvPAvQ0Gaw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fegVMc63TymZR84+5YkYpmpKna7g6Sgdq/i3IvNkh/QfseY4Ig56DP+da9P8L07TottlsE6p/HpiJC5mrRxdsv8njyrfjcmj8iTSH39zzfi9tGHgm8uYPtzYIvg+
hZ8gP6eTPvzZinSqLy7yMFR2NxueIEZRRh8AAJkykbhGBesNiF+eX/khiveEqXevxX6f/mfNVyeSv6cF+
0TQRPIQdJJE2iDIOtN1N38SYKDeALAZxPQ/J97geDrw/OWPsSq9L1Ovl/aPXv9dVQyrGIOZoDSu9svH60L7WqKO2FAox808l0snUVVaitVtpCkWhhyOpNqgL/Na7gqaY5/l5w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	70805 a 30 de Septiembre del 2024 19:54:54	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Septiembre del 2024 20:55:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		